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Sayı   : 38591462-010.07.03-2023-287 25.01.2023
Konu : WIPO 2023 Yılı Küresel Ödülleri Hk.

Sirküler No: 69

Sayın Üyemiz,

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nden (TOBB) Odamıza gönderilen 24.01.2023 tarihli 
yazıda;

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü tarafından 
Birliklerine iletilen 18.01.2023 tarihli yazıya atfen, bu sene gerçekleştirilecek Dünya Fikri Mülkiyet 
Örgütü (WIPO) Küresel Ödülleri için başvuruların alınmaya başlandığı ve 16 Ocak - 31 Mart 2023 
tarihleri arasında başvuruların yapılabileceği,

İlgili yazıda devamla, WIPO Sekretaryasından alınan Nota'dan yarışmanın teknoloji, tarım, 
yaratıcı endüstriler veya bunların ötesindeki sektörler olmak üzere ekonominin her alanında faal tüm 
küçük ve orta büyüklükteki işletmelere açık olduğunun ve telif haklarından markalara, patentlere ve 
coğrafi işaretlere uzanan fikri mülkiyet biçimlerini kullanan başvuruların alınacağının bildirildiği,

Bu kapsamda, yarışmayı kazananların WIPO'nun Temmuz ayında düzenlenecek 64. Genel 
Kurulu'na davet edileceği ve bu programın fikri mülkiyet kullanımını güçlendirmeye, yeni iş 
hedefleri gözetmeye ve daha büyük etki yaratmaya yardımcı olacağı, WIPO Küresel Ödülleri'nin 
fikri mülkiyetin ekonomik, sosyal ve kültürel kalkınmayı geliştirmedeki önemine ışık tutarak, fikri 
mülkiyeti bir varlık olarak güçlendirmeyi ve daha fazla mucit ve tasarımcının gerek  yurt içi gerek 
yurt dışında ilerleme kaydetmek için fikri mülkiyeti güçlü bir araç olarak görmelerini sağlamayı 
amaçladığı ifade edilerek yarışmaya ilişkin ayrıntılı bilgilere (https://www.wipo.int/global-
awards/en/) bağlantı adresinden ulaşılabildiği belirtilmektedir.

Bilgilerinize arz/rica ederim.
 

Saygılarımla,

e-imza
İsmet SALİHOĞLU

Genel Sekreter 

Ek:WIPO 2023 Yılı Küresel Ödülleri (1 sayfa)

Dağıtım:

Evrak Tarihi ve Sayısı: 25.01.2023-287 c1
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Gereği:
- Tüm Üyeler (WEB sayfası ve e-posta ile)
- Türk Armatörler Birliği
- GİSBİR (Türkiye Gemi İnşa Sanayicileri Birliği 
Derneği)
- VDAD (Vapur Donatanları ve Acenteleri Derneği)
- KOSDER (Koster Armatörleri ve İşletmecileri Derneği)

Bilgi:
- Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri
- İMEAK DTO Şube YK Başkanları
- İMEAK DTO Şube ve Temsilcilikleri
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Sayı : E-34221550-045.99-796 Tarih:           24.01.2023
Konu : WIPO 2023 Yılı Küresel Ödülleri

TÜM ODALAR, İlgili Sektör Meclisleri
(Genel Sekreterlik)

İlgi : Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü'nün 18.01.2023 
tarih ve E-74980686-720-4420827 sayılı yazısı.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü tarafından Birliğimize iletilen 
ilgi yazıda, bu sene gerçekleştirilecek WIPO Küresel Ödülleri için başvuruların alınmaya başlandığı, 16 Ocak-
31 Mart 2023 tarihleri arasında başvuruların yapılabileceği bildirilmiştir.

Yazıda devamla, WIPO Sekretaryasından alınan Nota' dan, yarışmanın teknoloji, tarım, yaratıcı endüstriler 
veya bunların ötesindeki sektörler olmak üzere ekonominin her alanında faal tüm küçük ve orta büyüklükteki 
işletmelere açık olduğu; telif haklarından markalara, patentlere ve coğrafi işaretlere uzanan fikri mülkiyet 
biçimlerini kullanan başvuruların alınacağı anlaşıldığı belirtilmektedir.

Bu kapsamda, söz konusu Nota' da kazananların WIPO' nun Temmuz ayında düzenlenecek 64. Genel 
Kurulu'na davet edileceği ve kazananlara kişiselleştirilmiş WIPO mentörlük programı verileceği, bu programın 
fikri mülkiyet kullanımını güçlendirmeye, yeni iş hedefleri gözetmeye ve daha büyük etki yaratmaya yardımcı 
olacağı, WIPO Küresel Ödülleri'nin, fikri mülkiyetin ekonomik, sosyal ve kültürel kalkınmayı geliştirmedeki 
önemine ışık tutarak, fikri mülkiyeti bir varlık olarak güçlendirmeyi ve daha fazla mucit ve tasarımcının gerek 
yurt içi gerek yurt dışında ilerleme kaydetmek için fikri mülkiyeti güçlü bir araç olarak görmelerini sağlamayı 
amaçladığı söylenmektedir. 

Yarışmaya ilişkin ayrıntılı bilgilere https://www.wipo.int/global-awards/en/ adresinden ulaşılabilmektedir.

WIPO Küresel Ödülleri'ne ilişkin bilgilerin duyurulması hususunda gereğini rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza
Mustafa SARAÇÖZ
Genel Sekreter

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://ebys.denizticaretodasi.org.tr/enVision/Sorgula/BSF857H04 adresinden yapılabilir.
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